
MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Adjudica Licitación que indica. 

EL QUISCO. Abril 08 de 201 1 

ESTA AL-CAi-CiIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

1 .  D.A. N V 7 5 2  de fecha 06.12.08, que designa Alcaldesa de la l. Municipalidad de El 
Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarra;,. 

2. Ley IVV8.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones 
posteriores; 

3. D.A. N-91 de fecha 21.03.1 1, apruébese las Bases Administrativas Especiales, 
Generales y Antecedentes Técnicos y llama a propuesta Pública para el "Arriendo de 
Terreno en Localidad Rural de la Comuna de El Quisco": 

4. Acta Apertura y de Evaluación de Propuesta Pública denominada "Arriendo de 
Terreno en Localidad Rural de la Comuna de El Quisco"; 

5. D.A. N V 2 8  de fecha 08.04.1 1, que designa Secretario Municipal subrogante a Doña 
Angélica Villarroel Urrutia; 

6. D.A. N- 707 de fecha 06.04.1 1, que designa subrogancia que indica; 

CONSIDERANDO: la necesidad de contar con un lugar que permita el depósito de 
residuos vegetales: 

DECRETO: 

l. Adjudíquese la Propuesta Pública denominada "Arriendo de Terreno en Localidad 
Rural de la Comuna de El Quisco", a Don Luis García Jofré, RUT N3.420.800-6, 
por la suma de $310.000 (Trescientos diez mil pesos) mensuales. 

II. Impútese este gasto al Subt. 22 ltem 09 Asig. 001 "Arriendo de Terrenos" Área 
Gestión "Servicio Comunitario" del presupuesto municipal vigente. 

I I I .  Remítase copia del presente Decreto a Secpla, Finanzas, Tesmu, Jurídico, 
Control, Aseo y Ornato y Archivo. 

IV. ANÓTESE, COMUNIQUESE, TRANSCR~BASE, 

Distribución: 
Secpla, Finanzas, Tesmu 
Aseo y Ornato, Control 
Jurídico, Archivo 


